

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 135**  
**TARİH: 09.02.2016**  
**KONU: ÖDÜL BELİRLENMESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeleri ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi(TAP) arasından yapılmış olan işbirliği protokolü gereğince, atık pillerin düzenli şekilde toplanarak çevreye zarar verilmesinin önlenmesi, okullarda öğrenim gören öğrencilere çevre bilincini aşılama ve böylelikle daha temiz ve yaşanabilir bir çevreye kavuşmak amacıyla 15 Ekim 2015- 30 Nisan 2016 tarihleri arasında Tekirdağ İl Sınırları içerisinde bulunan anaokulu, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim okullarında "Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası" başlatılmıştır.

Yapılan protokol kapsamında, kampanya süresince il genelinde öğrenci sayısına bakılmaksızın en çok atık pil toplayan ilk 10 (on) okul, TAP Derneği tarafından ödüllendirilecektir. Böylelikle miktar bakımından en fazla toplama yapan okullara masa tenisi, spor seti, satranç seti gibi hediyeler verilmek suretiyle ödüllendirilecektir.

Kampanyanın önemi ve hedef kitlenin geniş olması sebebiyle öğrencilerin kampanyaya katılımının artırılması ve okul yönetimlerinin daha fazla desteğinin sağlanması amacıyla Belediyemiz tarafından ilave olarak miktar bakımından öğrenci başına en fazla atık pil toplayan ilk 3 okula ödül verilmesi öngörülmektedir. Böylelikle ilimiz genelinde ikinci kez düzenlenen bu yarışmada farkındalık artırılmış ve öğrenci sayısı düşüğe olsa tüm okulların istekli ve adil bir şekilde yarışmaya katılma imkânı sağlanmış olacaktır.

Bu itibarla dereceye giren okulların ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ve okul banka hesabına aktarılacak kaydıyla?

- 1.olan okula 3.000 TL (KDV Dahil)
- 2.olan okula 2.000 TL(KDV Dahil)
- 3.olan okula 1.000 TL(KDV Dahil)

Nakit olarak ödül verilmesi hususunun Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

#### **KARAR:**

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Şubat 2016 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.